檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：薛弘斌

電話：02-28961000　分機　2702

傳真：02-28938193

Email：redice1975@rd.tnua.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：北藝大研字第1061002062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、活動簡章(1061002062-0-0.pdf、1061002062-0-1.pdf)

主旨：本校與中影股份有限公司合作辦理「2017影像製作實務營

」，檢附活動海報與簡章，惠請貴校轉知相關單位及宣傳

，請查照。

說明：

一、旨揭活動為本校與中影股份有限公司合作辦理為期2週10

天的營隊課程，課程規劃從基礎原理的認識與實作開始，

透過循序漸進的體驗、操作影像技術與規劃，導引對電影

工作有興趣的學員認識影像製作。

二、營隊時間：

(一)第一梯次：106年8月7日(一)至8月19日(六)；

(二)第二梯次：106年8月28日(一)至9月9日(六)。

三、檢附活動海報與簡章各一份。

四、活動洽詢專線：02-2893-8188（北藝風文創發展中心），

E-mail：filmcamp.cmpc@gmail.com。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校文創發展中心 2017-06-06
16:13:49

高雄市立左營高級中學 1060606

*10670461100*